ה' בחשון, תשע"ח
25 באוקטובר 2017
סימוכין: 104227217

קול קורא להגשת הצעות מחקר לקידום מחקרים משותפים במשרד הבריאות בשיתוף המועצה הלאומית לסוכרת

המועצה הלאומית לסוכרת פרסמה לאחרונה את התוכנית הלאומית למניעה וטיפול בסוכרת. מטרת התוכנית היא לכנס יוזמות ופעולות לשידרה אחת עם ליבה אסטרטגית ואופק ארוך טווח, ולהבטיח שמגוון הפעולות יישומו באופן מיטבי והשירותים יגיעו לאוכלוסיות הזקוקות להם.